Klient poskytne advokátu 5ks zaměstnaneckých karet za účelem umožnění vstupu zaměstnanců advokáta 
do budovy Magistrátu města Mostu.

m.
Odměna a další náklady advokáta 

Smluvní strany se dohodly na této smluvní odměně advokáta:

1. Za právní pomoc náleží advokátovi paušální odměna ve výši 185.000,- Kč (slovy: jednosto osmdesát pět 
tisíc korun českých korun českých) bez DPH za 1 měsíc. Ke sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši 
určené platným právním předpisem.

2. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které advokát určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost objednatele zaplatit DPH za